
                            
AREA QUALITÀ, PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO STRATEGICO 

 

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo  

 

 

IL RETTORE 

VISTO il Bando di selezione per l’assegnazione di n. 1 premio di laurea in memoria di Francesco 

Agostaro a.a. 2019/2020 emanato con Decreto Rettorale n. 2083/2021;  

VISTO in particolare l’art. 3 del suddetto bando che fissa il trentesimo giorno dalla pubblicazione 

al’Albo Ufficiale di Ateneo come termine ultimo per la presentazione delle candidature;  

CONSIDERATO che con deliberazione del Senato Accademico del 18 marzo è stata approvata una 

proroga al 15 giugno della sessione delle prove finali per il conseguimento del titolo finale e 

l'inserimento di una ulteriore sessione straordinaria di laurea dell'a.a. 2019/2020; 

VISTA la richiesta del Coordinatore del Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Informatica e del 

Presidente della Commissione del Premio Agostaro, con cui, ritenendo opportuno estendere anche 

ai laureati della sessione di prolungamento a.a. 2019/2020 la possibilità di partecipare al bando del 

Premio di laurea in memoria di Francesco Agostaro - a.a. 2019-2020, si chiede una proroga dei 

termini del bando di selezione;  

;  

DECRETA 

la proroga del termine di presentazione delle istanze di partecipazione per l’assegnazione di n. 1 

premio di laurea in memoria di Francesco Agostaro a.a. 2019/2020, emanato con Decreto Rettorale 

n. 2083/2021, al 15 giugno 2021.  

 

 

 

Il Rettore 

Prof. Fabrizio Micari 




		2021-05-27T11:28:40+0000
	Fabrizio Micari




